
Guillermo González Camarena 1200, piso 9 y 10 Centro de
Ciudad Santa Fe, Del. Álvaro Obregón CP 01210, Ciudad de
México. RFC:PBI061115SC6 Teléfono 1103 6600, Lada sin
costo 01800 705 5555

www.actinver.com

Oficina Matriz Guillermo González Camarena No. 1200 Piso  9 y 10  Col. Centro de Cd. Santa Fe Del. Álvaro Obregón, C.P. 01210, México D.F., Teléfonos: Conmutador 1103-6600 Lada sin
costo: 01 800 705 5555
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Movimientos del Mes  M.N.      

Las cifras presentadas como porcentaje se expresan a dos decimales

Nuestro compromiso de calidad es por ti. Te recordamos que puedes hacer tus comentarios en nuestro Centro de Atención Telefónica al correo electrónico actinver@actinver.com.mx  o
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ESTADO DE CUENTA

Cargos
Retiro $57,000,000.00
Comisiones $0.00
Impuestos* $0.00
Total Cargos $57,000,000.00

Otros
Dividendos
Intereses M.D.
Rendimiento de la Cartera
de Inversión Neto
Rendimiento de la Cartera
de Inversión

Tipo de cambio  Spot de valuación a Moneda Nacional  Dólar$20.502800

Abonos
Depósitos $0.00
Bonificaciones
Total Abonos $0.00

Valor Actual de la Cuenta $20,499,856.33
Resumen Informativo

Saldo Inicial  %  Saldo Final %
Cuenta Eje $6.30 0.00 $9,732.51 0.05
Savings Account
Portafolio de Inversiones

Efectivo en Fondos 0.00
Instrumentos de Deuda $77,374,537.28 100.00 $20,490,123.82 99.95
Instrumentos de Capitales
Efectivo por liquidar 

 

Total $77,374,543.58 $20,499,856.33

Resumen por moneda
Pesos PS % Dólar US %

Cuenta Eje $9,732.51 0.05
Savings Account
Portafolio de Inversiones

Efectivo en Fondos
Instrumentos de Deuda $20,490,123.82 99.95
Instrumentos de Capitales
Efectivo por liquidar $0.00

Total $20,499,856.33 $0.00

99.95% Deuda

0.05% Cta. Eje

No. de Cuenta : 7151079
Cliente : 94118007
Ejecutivo : AGUIRRE ARAUJO JOSE DE JESUS
Sucursal : JAL GDL FORUM TLAQUEPAQUE BLVD.

MARCELINO GARCÍA BARRAGÁN NO. 2077
PRADOS DEL NILO   GUADALAJARA 

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE
ZAPOPAN
RAMON CORONA 500 ZAPOPAN CENTRO, 
ZAPOPAN,JALISCO
MÉXICO
CP. 45100 C.R. :45101

100.00% Pesos

IMPUESTOS DEL PERIODO
*ISR retenido fondos $0.00
*ISR retenido mercado de dinero $0.00
*ISR retenido Savings Account $0.00
*ISR Cuenta Eje $0.00
IVA acreditable $0.00
IDE recaudado $0.00
IDE  por recaudar $0.00
*Este impuesto no se suma a los cargos del contrato

Mes Anterior $77,374,543.58
Total Abonos ( + ) $0.00 
Total Cargos  ( - ) $57,000,000.00
Mes Actual $20,499,856.33
Plus/Minusvalía M.N. $125,312.75

Fecha de corte : 30/NOV/2016
Periodo : DEL 01/NOV/2016 AL 30/NOV/2016
Días Periodo : 30

GAT Inversiones Vigentes(Antes de impuestos. Para fines informativos y de comparación)
Cta. Eje-7151079 GAT Nominal 1.00% GAT Real -2.46%
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000000001

Resumen de la Cuenta Eje  Moneda Nacional

No. de Cuenta Eje: 7151079                            
No. de Cuenta CLABE: 133320000071510794 Saldo Mínimo Requerido:              $0.00

Resumen de Movimientos Intereses del Periodo
Saldo Anterior $6.30 Saldo Promedio Diario $8,365,836.12
+ Depósitos $468,763,393.55 Intereses Brutos $6,971.26
-  Retiros $468,760,638.60 Retención I.S.R $0.00
+ Intereses Pagados $6,971.26 Intereses Netos $6,971.26
- Comisiones Cobradas $0.00 Días Transcurridos 30
- IVA sobre Comisiones $0.00 Tasa Promedio Anual 1.00%
- IDE Cobrado $0.00 GAT Nominal Eje 1.00%

GAT Real Eje -2.46%
Saldo al Corte $9,732.51 Total de Comisiones Cobradas $0.00

Gráfica de la Cuenta Eje

Saldo Anterior $6.30

Depósitos $468,763,393.55Retiros $468,760,638.60

Saldo al Corte $9,732.51
 Intereses Pagados $6,971.26

Cargos Objetados por el Cliente

Oper/Liq Descripción Folio de Aclaración Importe Estado Fecha Resolución Resolución 
1
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Detalle de Movimientos de la Cuenta Eje

Oper/Liq Descripción Comisión IVA ISR Cargo Abono Saldo
04/11/2016 Venta de Fondo ACTIGOB-E Folio No. 213791351 $0.00 $2,000,003.81 $2,000,010.11
04/11/2016 VENTA FONDO - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,

Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611044013300000000000228190, Ref: 3791351 $2,000,000.00 $0.00 $10.11
04/11/2016 Venta de Fondo ACTIGOB-E Folio No. 213791362 $0.00 $2,000,003.81 $2,000,013.92
04/11/2016 VENTA FONDO - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,

Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611044013300000000000228193, Ref: 3791362 $2,000,000.00 $0.00 $13.92
07/11/2016 Venta de Fondo ACTIGOB-E Folio No. 213821128 $0.00 $10,000,000.36 $10,000,014.28
07/11/2016 Venta de Fondo ACTIGOB-E Folio No. 213821143 $0.00 $10,000,000.36 $20,000,014.64
07/11/2016 Venta de Fondo ACTIGOB-E Folio No. 213821158 $0.00 $10,000,000.36 $30,000,015.00
07/11/2016 Venta de Fondo ACTIGOB-E Folio No. 213821169 $0.00 $10,000,000.36 $40,000,015.36
07/11/2016 Venta de Fondo ACTIGOB-E Folio No. 213821205 $0.00 $10,000,000.36 $50,000,015.72
07/11/2016 Venta de Fondo ACTIGOB-E Folio No. 213821218 $0.00 $10,000,000.36 $60,000,016.08
07/11/2016 Venta de Fondo ACTIGOB-E Folio No. 213821250 $0.00 $10,000,000.36 $70,000,016.44
07/11/2016 Venta de Fondo ACTIGOB-E Folio No. 213821261 $0.00 $3,416,401.01 $73,416,417.45
10/11/2016 abono a cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,

Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611104013300000000000236410, Ref: 0101116 $5,000,000.00 $0.00 $68,416,417.45

10/11/2016 abono a cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,
Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611104013300000000000236421, Ref: 0101116 $5,000,000.00 $0.00 $63,416,417.45

10/11/2016 abono a cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,
Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611104013300000000000236425, Ref: 0101116 $5,000,000.00 $0.00 $58,416,417.45

10/11/2016 abono a cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,
Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611104013300000000000236430, Ref: 0101116 $5,000,000.00 $0.00 $53,416,417.45

10/11/2016 abono a cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,
Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611104013300000000000236432, Ref: 0101116 $5,000,000.00 $0.00 $48,416,417.45

10/11/2016 abono a cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,
Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611104013300000000000236435, Ref: 0101116 $5,000,000.00 $0.00 $43,416,417.45

10/11/2016 abono a cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,
Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611104013300000000000236437, Ref: 0101116 $5,000,000.00 $0.00 $38,416,417.45

10/11/2016 abono a cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,
Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611104013300000000000236443, Ref: 0101116 $5,000,000.00 $0.00 $33,416,417.45

10/11/2016 0,213832807,EMISION, $32,999,918.93 $0.00 $416,498.52
11/11/2016 FOLIO:213836090 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,003,585.59 $33,420,084.11
11/11/2016 0,213837285,EMISION, $33,419,921.75 $0.00 $162.36
14/11/2016 FOLIO:213840733 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,431,200.97 $33,431,363.33
14/11/2016 0,213841388,EMISION, $3,399,910.16 $0.00 $30,031,453.17
15/11/2016 FOLIO:213844193 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $3,400,287.93 $33,431,741.10
15/11/2016 0,213845191,EMISION, $33,431,720.34 $0.00 $20.76
16/11/2016 FOLIO:213847663 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,435,434.98 $33,435,455.74
16/11/2016 0,213848505,EMISION, $33,399,974.44 $0.00 $35,481.30
17/11/2016 FOLIO:213851129 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,403,685.55 $33,439,166.85
17/11/2016 0,213852643,EMISION, $33,439,102.83 $0.00 $64.02
18/11/2016 FOLIO:213854647 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,442,864.73 $33,442,928.75
18/11/2016 0,213855456,EMISION, $33,399,968.69 $0.00 $42,960.06
22/11/2016 FOLIO:213859744 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,416,668.67 $33,459,628.73
22/11/2016 0,213860214,EMISION, $33,399,928.72 $0.00 $59,700.01
23/11/2016 FOLIO:213863426 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,404,010.93 $33,463,710.94

Continúa en la siguiente página..
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Detalle de Movimientos de la Cuenta Eje  
Oper/Liq Descripción Comisión IVA ISR Cargo Abono Saldo

23/11/2016 0,213864887,EMISION, $33,463,659.42 $0.00 $51.52
24/11/2016 FOLIO:213866672 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,468,074.76 $33,468,126.28
24/11/2016 0,213868222,EMISION, $33,468,106.23 $0.00 $20.05
25/11/2016 FOLIO:213870194 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,472,522.16 $33,472,542.21
25/11/2016 0,213871842,EMISION, $33,472,451.88 $0.00 $90.33
28/11/2016 FOLIO:213875007 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,485,701.39 $33,485,791.72
28/11/2016 0,213876353,EMISION, $33,485,691.48 $0.00 $100.24
29/11/2016 FOLIO:213878423 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $33,490,109.73 $33,490,209.97
29/11/2016 abono a cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,

Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611294013300000000000263006, Ref: 0291116 $5,000,000.00 $0.00 $28,490,209.97

29/11/2016 abono cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,
Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611294013300000000000263012, Ref: 0291116 $5,000,000.00 $0.00 $23,490,209.97

29/11/2016 abono a cuenta - Receptor: BANORTE/IXE, Beneficiario: SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN*,
Cuenta Ref: 072320002687719624, Clave Rastreo: 201611294013300000000000263021, Ref: 0291116 $3,000,000.00 $0.00 $20,490,209.97

29/11/2016 0,213880350,EMISION, $20,490,159.91 $0.00 $50.06
30/11/2016 FOLIO:213881950 VENCIMIENTO COMPRA REPORTO CLIENTE $0.00 $20,492,835.01 $20,492,885.07
30/11/2016 0,213883741,EMISION, $20,490,123.82 $0.00 $2,761.25
30/11/2016 Pago de Intereses Cuenta No. $0.00 $6,971.26 $9,732.51

* Dato del beneficiario SPEI no verificado por esta institución 

MERCADO DE DINERO Títulos

 Emisora Calificación Mes Anterior Mes Actual F. adquisición F. vencimiento Precio al 
30/NOV/2016 Valor Actual Tasa % Días por

vencer         %Portafolio

PRU1611301   C    4.7REPOGUBERG2I 30/11/2016 01/12/2016 $20,490,123.82 4.70 % 1 99.95
TOTAL MERCADO DE DINERO $20,490,123.82 99.95%

Detalle de Movimientos del Mes del Contrato

Oper/Liq Folio Descripción Costo Promedio Plusvalía        Títulos Precio Cargo Abono
04/11/2016 213791351 Venta de ACTIGOB-E 4.57 $4,368.63 436,863 4.578103 $2,000,003.81
04/11/2016 213791351 Retiro para abono a su cuenta 7151079 de BANCO ACTINVER $2,000,000.00
04/11/2016 213791362 Venta de ACTIGOB-E 4.57 $4,368.63 436,863 4.578103 $2,000,003.81
04/11/2016 213791362 Retiro para abono a su cuenta 7151079 de BANCO ACTINVER $2,000,000.00
07/11/2016 213821128 Venta de ACTIGOB-E 4.57 $21,835.64 2,183,564 4.579669 $10,000,000.36
07/11/2016 213821128 Retiro para abono a su cuenta 7151079 de BANCO ACTINVER $10,000,000.00
07/11/2016 213821143 Venta de ACTIGOB-E 4.57 $21,835.64 2,183,564 4.579669 $10,000,000.36
07/11/2016 213821143 Retiro para abono a su cuenta 7151079 de BANCO ACTINVER $10,000,000.00
07/11/2016 213821158 Venta de ACTIGOB-E 4.57 $21,835.64 2,183,564 4.579669 $10,000,000.36
07/11/2016 213821158 Retiro para abono a su cuenta 7151079 de BANCO ACTINVER $10,000,000.00
07/11/2016 213821169 Venta de ACTIGOB-E 4.57 $21,835.64 2,183,564 4.579669 $10,000,000.36
07/11/2016 213821169 Retiro para abono a su cuenta 7151079 de BANCO ACTINVER $10,000,000.00
07/11/2016 213821205 Venta de ACTIGOB-E 4.57 $21,835.64 2,183,564 4.579669 $10,000,000.36
07/11/2016 213821205 Retiro para abono a su cuenta 7151079 de BANCO ACTINVER $10,000,000.00
07/11/2016 213821218 Venta de ACTIGOB-E 4.57 $21,835.64 2,183,564 4.579669 $10,000,000.36

Continúa en la siguiente página..
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Detalle de Movimientos del Mes del Contrato

Oper/Liq Folio Descripción Costo Promedio Plusvalía        Títulos Precio Cargo Abono
07/11/2016 213821218 Retiro para abono a su cuenta 7151079 de BANCO ACTINVER $10,000,000.00
07/11/2016 213821250 Venta de ACTIGOB-E 4.57 $21,835.64 2,183,564 4.579669 $10,000,000.36
07/11/2016 213821250 Retiro para abono a su cuenta 7151079 de BANCO ACTINVER $10,000,000.00
07/11/2016 213821261 Venta de ACTIGOB-E 4.57 $7,459.93 745,993 4.579669 $3,416,401.01
07/11/2016 213821261 Retiro para abono a su cuenta 7151079 de BANCO ACTINVER $3,416,401.01
10/11/2016 213832807 Compra reporto de PRU1611101   C      4REPOGUBERG2I tasa  4.000000 0.01 $32,999,918.93
10/11/2016 213832807 Cargo a cuenta eje de su contrato $32,999,918.93
11/11/2016 213836090 Vencimiento de compra reporto de PRU1611101   C      4REPOGUBERG2I 0.01 $3,662.99 $33,003,585.59
11/11/2016 213836090 Abono a cuenta eje de su contrato $33,003,585.59
11/11/2016 213837285 Compra reporto de PRU1611113   C   4.05REPOCERBUR tasa  4.050000 0.01 $33,419,921.75
11/11/2016 213837285 Cargo a cuenta eje de su contrato $33,419,921.75
14/11/2016 213840733 Vencimiento de compra reporto de PRU1611113   C   4.05REPOCERBUR 0.01 $11,295.93 $33,431,200.97
14/11/2016 213840733 Abono a cuenta eje de su contrato $33,431,200.97
14/11/2016 213841388 Compra reporto de PRU1611141   C      4REPOGUBERG2I tasa  4.000000 0.01 $3,399,910.16
14/11/2016 213841388 Cargo a cuenta eje de su contrato $3,399,910.16
15/11/2016 213844193 Vencimiento de compra reporto de PRU1611141   C      4REPOGUBERG2I 0.01 $377.39 $3,400,287.93
15/11/2016 213844193 Abono a cuenta eje de su contrato $3,400,287.93
15/11/2016 213845191 Compra reporto de PRU1611151   C      4REPOCERBUR tasa  4.000000 0.01 $33,431,720.34
15/11/2016 213845191 Cargo a cuenta eje de su contrato $33,431,720.34
16/11/2016 213847663 Vencimiento de compra reporto de PRU1611151   C      4REPOCERBUR 0.01 $3,710.92 $33,435,434.98
16/11/2016 213847663 Abono a cuenta eje de su contrato $33,435,434.98
16/11/2016 213848505 Compra reporto de PRU1611161   C      4REPOCERBUR tasa  4.000000 0.01 $33,399,974.44
16/11/2016 213848505 Cargo a cuenta eje de su contrato $33,399,974.44
17/11/2016 213851129 Vencimiento de compra reporto de PRU1611161   C      4REPOCERBUR 0.01 $3,707.40 $33,403,685.55
17/11/2016 213851129 Abono a cuenta eje de su contrato $33,403,685.55
17/11/2016 213852643 Compra reporto de PRU1611171   C   4.05REPOGUBERG2I tasa  4.050000 0.01 $33,439,102.83
17/11/2016 213852643 Cargo a cuenta eje de su contrato $33,439,102.83
18/11/2016 213854647 Vencimiento de compra reporto de PRU1611171   C   4.05REPOGUBERG2I 0.01 $3,778.62 $33,442,864.73
18/11/2016 213854647 Abono a cuenta eje de su contrato $33,442,864.73
18/11/2016 213855456 Compra reporto de PRU1611184   C    4.5REPOGUBERG2I tasa  4.500000 0.01 $33,399,968.69
18/11/2016 213855456 Cargo a cuenta eje de su contrato $33,399,968.69
22/11/2016 213859744 Vencimiento de compra reporto de PRU1611184   C    4.5REPOGUBERG2I 0.01 $16,699.98 $33,416,668.67
22/11/2016 213859744 Abono a cuenta eje de su contrato $33,416,668.67
22/11/2016 213860214 Compra reporto de PRU1611221   C    4.4REPOGUBERG2I tasa  4.400000 0.01 $33,399,928.72
22/11/2016 213860214 Cargo a cuenta eje de su contrato $33,399,928.72
23/11/2016 213863426 Vencimiento de compra reporto de PRU1611221   C    4.4REPOGUBERG2I 0.01 $4,074.79 $33,404,010.93
23/11/2016 213863426 Abono a cuenta eje de su contrato $33,404,010.93
23/11/2016 213864887 Compra reporto de PRU1611231   C   4.75REPOGUBERG2I tasa  4.750000 0.01 $33,463,659.42
23/11/2016 213864887 Cargo a cuenta eje de su contrato $33,463,659.42
24/11/2016 213866672 Vencimiento de compra reporto de PRU1611231   C   4.75REPOGUBERG2I 0.01 $4,417.20 $33,468,074.76
24/11/2016 213866672 Abono a cuenta eje de su contrato $33,468,074.76
24/11/2016 213868222 Compra reporto de PRU1611241   C   4.75REPOGUBERG2I tasa  4.750000 0.01 $33,468,106.23
24/11/2016 213868222 Cargo a cuenta eje de su contrato $33,468,106.23
25/11/2016 213870194 Vencimiento de compra reporto de PRU1611241   C   4.75REPOGUBERG2I 0.01 $4,417.79 $33,472,522.16
25/11/2016 213870194 Abono a cuenta eje de su contrato $33,472,522.16
25/11/2016 213871842 Compra reporto de PRU1611253   C   4.75REPOGUBERG2I tasa  4.750000 0.01 $33,472,451.88
25/11/2016 213871842 Cargo a cuenta eje de su contrato $33,472,451.88
28/11/2016 213875007 Vencimiento de compra reporto de PRU1611253   C   4.75REPOGUBERG2I 0.01 $13,255.09 $33,485,701.39
28/11/2016 213875007 Abono a cuenta eje de su contrato $33,485,701.39
28/11/2016 213876353 Compra reporto de PRU1611281   C   4.75REPOGUBERG2I tasa  4.750000 0.01 $33,485,691.48
28/11/2016 213876353 Cargo a cuenta eje de su contrato $33,485,691.48
29/11/2016 213878423 Vencimiento de compra reporto de PRU1611281   C   4.75REPOGUBERG2I 0.01 $4,420.11 $33,490,109.73
29/11/2016 213878423 Abono a cuenta eje de su contrato $33,490,109.73
29/11/2016 213880350 Compra reporto de PRU1611291   C    4.7REPOGUBERG2I tasa  4.700000 0.01 $20,490,159.91
29/11/2016 213880350 Cargo a cuenta eje de su contrato $20,490,159.91

Continúa en la siguiente página..
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Detalle de Movimientos del Mes del Contrato

Oper/Liq Folio Descripción Costo Promedio Plusvalía        Títulos Precio Cargo Abono
30/11/2016 213881950 Vencimiento de compra reporto de PRU1611291   C    4.7REPOGUBERG2I 0.01 $2,684.21 $20,492,835.01
30/11/2016 213881950 Abono a cuenta eje de su contrato $20,492,835.01
30/11/2016 213883741 Compra reporto de PRU1611301   C    4.7REPOGUBERG2I tasa  4.700000 0.01 $20,490,123.82
30/11/2016 213883741 Cargo a cuenta eje de su contrato $20,490,123.82

* Dato del beneficiario SPEI no verificado por esta institución 

Depósitos en efectivo 

Periodo Total Depósitos 

Del mes $0.00
Anteriores $0.00
Acumulado del año $0.00

COMISIONES 
Descripción Importe IVA Total

Comisiones y Gastos de Intermediación $0.00 $0.00 $0.00

Comisiones y Gastos por Servicios $0.00 $0.00 $0.00
Comisiones y Gastos Administrativos $0.00 $0.00 $0.00

RFC: SSM010830U83 IMPUESTOS
Descripción Total

Impuesto sobre la Renta Retenido Fondos $0.00

Impuesto sobre la Renta Retenido Mercado de Dinero $0.00

Impuesto sobre la Renta Retenido Dividendos $0.00



Banco Actinver, S.A. Institución de Banca Múltiple
Grupo Financiero Actinver

Oficina Matriz Guillermo González Camarena No. 1200 Piso 9 y 10 Col. Centro de Cd. Santa Fe Del.Álvaro Obregón, C.P. 01210, Ciudad de México, Teléfonos: Conmutador 1103-6600 Lada sin costo: 01 800 705 5555
www.actinver.com

Página 7 de 9

Período  DEL 01/NOV/2016 AL 30/NOV/2016 No. Cuenta 7151079 Cliente 94118007 

No. de Cuenta Fecha de Emisión Hora de Emisión Año al que Corresponde Certificado Versión Folio fiscal 
      Certificación el Estado de Cuenta

7151079 2016-12-07 00:00:01 2016 00001000000402954034 3.1 5B08B56F-7666-F0AD-924D-99C3CA709B0E

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 

||1.0|5B08B56F-7666-F0AD-924D-99C3CA709B0E|2016-12-07T10:14:33|B52mt7FaXbNuXMArZNlBm7x6ygYHveeZ0HTusXIW3CuUj7ILMxYEZVnEIokENMbNy8lzGs+rsA3YGFJTxv8jKoow1uKSYWutFjTfah8Q2Y
EMqnnnTrYEq91lTbblrM6m8aGd1SqdpIlcaJWWjkHohIwN6YQlybaxVC0ox/cm71W2M7CBMwjDn6cNQ/Q4ukNQp97Y8mZ1Lfw+lVflaFLnm9cGvj/w1RsSQFnN3tXAMN583gGw4kNCDKyiwT9d4lrkkQtEtlcLxX8+3tVs
IkaSdcpd2HvD1OL8AvXNSHzrtOwMyjrs3tX5HDn+XcUNIBKJn3CWjMXBR4zs8XJmbwE58A==|00001000000202771790||

No. Serie Certificado SAT : 00001000000402954034

Sello Digital del CFDI 
B52mt7FaXbNuXMArZNlBm7x6ygYHveeZ0HTusXIW3CuUj7ILMxYEZVnEIokENMbNy8lzGs+rsA3YGFJTxv8jKoow1uKSYWutFjTfah8Q2YEMqnnnTrYEq91lTbblrM6m8aGd
